Оказание услуг по сбору, транспортировке и обезвреживанию
медицинских отходов
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 27 марта 2023 г. в 10 ч. 02 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 89 912,00 (восемьдесят девять тысяч девятьсот двенадцать) рублей 0.00
копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели ООО ПКФ "ТЭЧ-Сервис"

1
Юридический

адрес
организации

164900 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ.Г.НОВОДВИНСК,УЛ.ВОРОШИЛОВА,2

[...]

Победителем в проведении ценового запроса определен участник закупки ООО ПКФ
"ТЭЧ-Сервис". Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города Няндома и
"ООО ПКФ "ТЭЧ-Сервис"" с договорами по запросу "Оказание услуг по сбору, транспортировке и
обезвреживанию медицинских отходов" на сумму 89 821,00 (восемьдесят девять тысяч восемьсот
двадцать один) рублей 0.00 копеек.